

### تراکتور یک بازیکن جدید جذب کرد



باشگاه فرهنگی، ورزشی و اقتصادی تراکتور با اعلام باشگاه تراکتور، امیرعلی خرمی یکی از بازیکنان پایه این تیم، به جمع شاگردان پاکو خیمو اضافه شد. به گزارش خبرگزاری مهر، امیرعلی خرمی بازیکن زیر ۱۸ سال تراکتور با عقد قرارداد به مدت پنج فصل به طور رسمی به لیست تیم بزرگسالان اضافه شد. خرمی که در پست وینگر بازی می کند، از تکنیک و سرعت بالایی برخوردار است و سابقه دعوت به اردوی تیم ملی جوانان را در کارنامه دارد. گفتنی است، پیش از این، امیررضا جلیلی از تیم نوجوانان به لیست تیم بزرگسالان تراکتور اضافه شده بود.

### سررمی تیم بزرگسالان یکب بوکسینگ آذربایجان شرقی معرفی شد



حسین نجفی، پرافتخارترین رزمی کار استان آذربایجان شرقی به عنوان سررمی تیم کیک بوکسینگ بزرگسالان این استان انتخاب شد. به گزارش خبرنگار مهر، با تصمیم کمیته فنی و تأیید رئیس هیئت ورزش های رزمی استان آذربایجان شرقی، حسین نجفی به عنوان سررمی تیم کیک بوکسینگ بزرگسالان این استان انتخاب شد.

نجفی طی سال های اخیر افتخارات زیادی را در میدانی کشوری و بین المللی برای استان آذربایجان شرقی و شهر تبریز کسب کرده و توانسته نام خود را به عنوان برترین رزمی کار استان مطرح کرد. وی که از مربیان اخلاق مدار و محبوب ورزش استان است، سابقه قهرمانی در مسابقات المپیگ ورزش های رزمی و کسب چند مدال طلای بین المللی را در کارنامه دارد.

نجفی طی سال های اخیر شاگردان و قهرمانان زیادی نیز در رشته کیک بوکسینگ پرورش و به جامعه ورزش استان و تیم های ملی رده های سنی مختلف تحویل داده است.

### تکواندوکاران آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی



اردوی تمرینی تیم ملی تکواندو مردان با دعوت از ۱۳ تکواندوکار شاخص لیگ برتر از روز سه شنبه هفته جاری آغاز خواهد شد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، بر اساس اعلام سازمان تیم های ملی دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو آقایان جهت حضور در رقابت های بین المللی از جمله مسابقات کسب سهمیه قاره ای المپیگ پاریس ۲۰۲۴ به میزبانی کشور چین، از روز سه شنبه ۱۲ دی ماه در خانه تکواندو آغاز خواهد شد.

میرهاشم حسینی و امیرمحمد بخشی تکواندو کاران آذربایجان شرقی نیز در این اردوی حضور دارند. هدایت تیم ملی تکواندو برعهده مجید افلاکی به عنوان سررمی است؛ رضا ایمان زاده و دکتر مهرداد یوسفی به عنوان اعضای کادر فنی در کنار وی به عنوان مربی حضور دارند. رقابت های تکواندو انتخابی المپیگ در قاره آسیا طی روزهای ۲۵ و ۲۶ اسفند ماه به میزبانی چین در شهر تای آن برگزار خواهد شد.

## سورپرایز ایران برای کشتی جهان؛ گلادیاتور در زاگرب



اتحادیه جهانی کشتی اسامی نفرات شرکت کننده در رقابت های بین المللی کرواسی را اعلام کرد که از کشورمان ۱۱ آزادکار اعزام خواهند شد.

به گزارش ایرنا؛ رقابت های زاگرب کرواسی به عنوان یکی از چرخه های انتخابی کشتی آزاد روزهای ۲۰ تا ۲۴ دی ماه برگزار خواهد شد و برهمن اساس تکلیف نهایی برخی از اوزان المپیگ در تیم ملی کشورمان در المپیگ پاریس مشخص خواهد شد. تیم ملی کشتی آزاد در اوزان ۵۷، ۶۱ و ۷۰ و ۹۲ کیلوگرم هیچ نماینده ای در زاگرب ندارد.

در وزن ۶۵ کیلوگرم رحمان عموزاد خلیلی و عباس ابراهیم زاده نمایندگان ایران هستند. واژگن توانیان (ارمنستان)، زبیرالدین بیاراموف (جمهوری آذربایجان) و ویاتی دیاکومیهالیس و جوزف مک کنا (آمریکا) در این وزن هستند.

یکی از اتفاقات مهم این رقابت ها حضور جردن باروز در وزن ۷۴ کیلوگرم است که در این وزن یونس امامی و حسین ابودری از کشورمان نیز حضور دارند

که رقابت را جذاب خواهند کرد. همچنین کونینسی دوشنبه (آمریکا) و جبرائیل گاجینف (جمهوری آذربایجان) رقابت را در این وزن را حساس خواهند کرد. در وزن ۷۹ کیلوگرم نیز محمد نخودی و عبدالله شیخ اعظمی نمایندگان کشورمان خواهند بود که در این وزن نیز وتاندیل کنتچادزه

گرجستانی، جوزف لارنس ایوان از آمریکا هم حضور دارند. هادی وقایی پورتنا نماینده ایران در وزن ۸۶ کیلوگرم است که مظمت دولت بیکوف قزستانی و زاهد والنسیا آمریکایی از دیگر مدعیان این وزن هستند. در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز کامران قاسم پور و امیرعلی آذربایرنا به زاگرب اعزام

خواهند شد. در این وزن ابراهیم چیچی (ترکیه)، کابیل استایدر، میهیل کاجایا و ایزاک ویمن از امریکا نیز مدعی کسب عنوان قهرمانی تورنمنت اوپن زاگرب هستند. حساسیت وزن ۱۲۵ کیلوگرم نیز با حضور امیرحسین زارع و امیر رضا قهرمانی است در غیر این صورت المپیگ برای وی تمام خواهد شد.

### نمایش امیدوار کننده لاله های نارنجی در دو بازی آخر

امیر میرزاییان، حالا بختیار حسین زاده را در رأس کادرفنی خود می بیند. فردی که از سال گذشته در کنار تیم حضور داشته و در مقطعی نیز مدیر فنی مسی ها بوده است و حالا در دو بازی اخیر که روی نیمکت سرمربیگری نشسته، تغییرات قابل توجهی را در نحوه بازی مس ایجاد کرده است. بنا بر ادعان اغلب بازیکنان مس، این تیم در دو بازی اخیر خود فوتبال به معنای واقعی را به نمایش گذاشته و علاوه بر بازگشت اعتماد به نفس به اردوی مسی ها، نحوه بازی این تیم هم شکل بهتری به خود گرفته بطوریکه مالکیت توپ و در نتیجه موقعیت سازی بازیکنان مس بسیار بیشتر و بهتر از قبل شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، نیم فصل نخست رقابت های فوتبال لیگ یک کشور با قرارگیری سه تیم مس سونگون، مس شهر بابک و مس کرمان در رده های میانی جدول به پایان رسید. این سه تیم که به ترتیب ۲۱، ۲۱ و ۱۷ امتیاز از ۱۷ بازی خود کسب کردند، به لحاظ بودجه و امکانات اما شرایط متفاوتی از هم دارند بطوریکه مسی های سونگون در قیاس با دو هم نام دیگر خود، از بودجه ای برابر با یک سوم و شاید کمی هم کمتر از دو رقیب خود برخوردارند. علاوه بر موضوع بودجه و امکانات، تیم مس سونگون در دور رفت مسابقات چند بار تغییر در نیمکت سرمربیگری را تجربه کرد و پس از کنار رفتن مهدی بخشی زاده و عملکرد پر انتقاد



تیم فوتبال مس سونگون ورزشان در شرایطی نیم فصل اول رقابت های لیگ دسته یک باشگاه های کشور را با ایستادن در رده سیزدهم جدول به پایان رساند و در دو بازی آخر خود نمایشی امیدوار کننده داشت.

### حذف بخش صنایع دستی از نمایشگاه بین المللی گردشگری



در برخی از غرفه ها به فراخور استفاده آنها در مراکز گردشگری دیده شود. در نمایشگاه امسال دو هزار متر فضای رایگان برای مشارکت کنندگان خارجی و تخفیف ۵۰ درصدی برای مشارکت کنندگان داخلی در نظر گرفته شده است. همچنین گردشگری و سرمایه گذاری سبز شعار نمایشگاه امسال است. امسال معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی به اسپانیا می رود تا در نمایشگاه گردشگری فیثور شرکت کند. در حاشیه این نمایشگاه که اواخر بهمن ماه برگزار می شود، از زوواب پولولیکاشویلی رئیس سازمان جهانی جهانگردی دعوت خواهد شد تا وی در نمایشگاه گردشگری تهران شرکت کند. درباره تم برگزاری نمایشگاه نیز، چند روز پیش علی اصغر شالیبافان معاون گردشگری کشور در

نشست هماهنگی برگزار می کنند. نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته گفت: نیاز است تم یا مضمون غرفه های گردشگری هر استان با استفاده از ایده های خلاقانه، با آزادی عمل، اندیشه به روز و بدون هزینه و تأثیر گذاری بالا از سوی هریک از ادارات کل استان های سراسر کشور اعلام شود.

### تاکید بر حمایت از شکل های حرفه ای و صنفی گردشگری

این بود که نباید زیر مجموعه صنف جگرکی باشیم. معاون گردشگری گفت: پرهیز دارم از اینکه درباره صلاحیت های فردی کسانی که در این حوزه کار می کنند، در حضور ما صحبت شود. معاون گردشگری گفت: در برخی از استان ها شکل حرفه ای و صنفی وجود دارد مدیران استانی باید از هر دو حمایت کنند اگر این اتفاق نمی افتد ما باید بدانیم. وی افزود: در تبصره ۱۸ بندی برای آژانس های مسافرتی اضافه شد مصوبه شورای اقتصاد هم برای آن گرفته شد. شالیبافان گفت: دو درصد از سهم اعتبارات وزارت میراث فرهنگی به ده درصد رسید و به ادارات هم ابلاغ شد که سهم دفاتر مسافرتی دیده شود.



معاون گردشگری کشور گفت: مدیران کل میراث فرهنگی استان ها از شکل های حرفه ای و صنفی در استان حمایت کنند. به گزارش خبرنگار مهر، نشست هم اندیشی رؤسای

### بحث درباره حضور گردشگر خارجی در ایران



ادامه از شماره قبل و...

کرمانی سپس از سرپرست دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی، که درباره لغو یکطرفه ورود ایران به انگیزه جذب گردشگران بیشتر گزارش داد، پرسید چقدر برای بازاریابی بودجه دارید و بازار هدف گردشگری ایران کجاست؟ در کدام کشور می خواهید بازاریابی کنید؟ و در ادامه گفت: شما در نمایشگاه گردشگری پاریس نبودید، در نمایشگاه لندن نبودید، احتمالاً در نمایشگاه اسپانیا هم نخواهید بود. در هیچ نمایشگاهی از حوزه توریسم سلامت حضور نداشتید، حتی در نمایشگاه های گردشگری فرهنگی هم حضور ندارید، ولی ما به عنوان بخش خصوصی در تمام این نمایشگاه های گردشگری هستیم و با آژانس داران خارجی صحبت می کنیم، آن ها می گویند تا دولت هایشان تأیید نکنند به ایران نمی آیند. هنوز در کلاس اول مانده ایم. نمایشگاهی هم رویم و تلاش می کنیم، شما (بخش دولتی) در این نمایشگاه حضور ندارید، یا بودجه ندارید یا بودجه دارید و در جای دیگر هزینه می کنید. ما از دهه ۷۰ مدام این حرف ها را تکرار می کنیم و هنوز در کلاس اول مانده ایم. رئیس پیشین انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران با این پرسش که فرایندی که قرار است از این ۳۳ کشور که لغو ورود شده اند، گردشگر جذب کنیم چیست؟ اظهار کرد: آیا قرار است از میانمار و ویتنام، توریست بیارید؟ آیا مطالعه شده که از این کشورها اصلاً گردشگری به ایران می آید؟ به نظر می رسد دنبال بازاری هستید که گردشگری برای ایران ندارد.

او سپس گفت: ما می خواستیم از کشوری گردشگر به ایران بیآوریم، آژانس داران آنجا گفتند نمی آیند، چون تکران سفرشان به آمریکا بودند. فکر نکنید ویژگی کاغذی می دهید رکورد نمی شود.

کرمانی گفت: اگر در بازاریابی خارجی با همین نگاه پیش بروید در همین وضعیت می ماندید. گردشگری پول و اهتمام سیاسی می خواهد. یعنی نفی زاده محبوب - مدیر کل نظارت و ارزیابی گردشگری - نیز در این نشست به برخی هماهنگی ها و مصوبات برای ورود تجهیزات و نیازمندی های صنعت گردشگری اشاره کرد و گفت: امکان ورود ماشین آلات مخصوص گردشگری، از جمله ون و میدل باس و خودروهای مسافری بدون حقوق گمرکی با تشخیص وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با حفظ اختیارات قانونی وزارت راه و ترابری فراهم شده است. قلاً هم چنین قوانینی وجود داشت، اما همیشه قانونگذار وزارت صمت را متولی می دانست، که معمولاً وزارتخانه اجازه نمی داد این وسایل اختصاصی و مورد نیاز صنعت گردشگری وارد شود، به طوری که در طول چند سال اخیر با وضعیت آسیب دیده ناوگان زمینی و دریایی و هوایی مواجه بودیم.

نقی زاده همچنین اظهار کرد: حدود ۶ هزار آژانس مسافرتی داریم، ولی این آژانس ها توانایی ارائه اندازی یک خط هوایی و ایجاد یک عده فروشی را ندارند. و سرمایه گذارانی از حوزه های دیگر می آیند و به عنوان رقیب غیرمناسب وارد کار آژانس داری می شوند و به این حوزه آسیب می زنند. جمشید حمزه زاده - رئیس جامعه هتلداران کشور - نیز از بی علاقهی کمیسیون فرهنگی مجلس به گردشگری گفت و افزود: برخی اعضای کمیسیون فرهنگی به فرهنگ طوری نگاه می کنند که در تضاد است. مطالبه ما این است که مسائل گردشگری در کمیسیون اقتصادی و صنایع مربوط بررسی و پیگیری شود.

او همچنین بر ضرورت معافیت صد در صد تأسیسات گردشگری در شرایط موجود تأکید کرد و در ادامه گفت: حامل های انرژی و تعرفه های آب و برق و گاز چندبرابر شده است. امیدواریم این موضوع از طریق نمایندگان مجلس حل شود. در ادامه این نشست، مصطفی فاطمی - مدیر کل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - درباره طرح ساماندهی تعطیلات پایان هفته و مدیریت سفرهای نوروزی و ترویج رویدادهای گردشگری توضیح داد و از برگزاری شب های گردشگری شهرهای مختلف در تهران با هدف مذاکره رودرویی آژانس های گردشگری خبر داد.